АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 02» апреля  2019 г.                                                                          № 32
                                                     х. Романов
Об итогах перерегистрации и утверждении
обновленного списка граждан, признанных
нуждающимися в улучшении жилищных условий

по Романовскому сельскому поселению в 2019 г.
      В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Областного закона от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» Администрация Романовского сельского поселения постановляет :
1. Считать перерегистрацию граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий и состоящих на квартирном учете в Администрации Романовского сельского поселения в 2019 году проведенной.
2. Утвердить обновленные списки граждан, признанных нуждающимися, в улучшении жилищных условий, проживающих на территории х.Романов, х.Моисеев, х.Донской по состоянию на 01.04.2019 года.

3. Специалисту внести в книге учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, соответствующие изменения.

4. Постановление вступает в действие с момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                         С.В. Яцкий
Приложение

к Постановлению № 32
 от 02.04.2019 года

С П И С О К

граждан, признанных нуждающимися в социальном жилье и состоящих на квартирном учете,
проживающих на территории Романовского сельского поселения

	№ №
	Ф.И.О.
	Дата подачи заявления
	Дата и № постановления
	Льготная категория
	адрес
	Состав семьи
	Статус жилья
	Жилая площадь (кв.м.)
	Место работы
	Отношение к бюджетной сфере

	1.
	Кудинов Д.В.
	02.02.2016
	15.03.2016 №36

	ул. Сальская д.24
	5

	ООО «Новомосковск ремстройсервис»
	Нет

	2
	Плетнев А.Ю
	25.04.2016
	27.04.2016 № 46

	пер.40-летия Победы 12
	3

	ДСУ

водитель
	нет